
 

  

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo    

 (dále jen „smlouva“)  

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

1. Smluvní strany  

  

1.1. Objednatel: 

  

Město Písek   
Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek  

Zastoupené: Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou 

IČ: 00249998  

DIČ: CZ00249998  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Č. účtu: 127271/0100  

Zástupce ve věcech technických: xxx 

 xxx 

 

(dále jen jako „objednatel“)  

  

 

1.2 Zhotovitel: 
 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupen: xxx, ředitelem závodu České Budějovice  
IČO: 45274924 
DIČ: CZ45274924 
Bankovní spojení: xxx 
Č. účtu: xxx 
Tel.: xxx 
Zástupce ve věcech technických: xxx, hlavní stavbyvedoucí  
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561.  
 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

 



Strana 2 (celkem 3) 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo uzavřené dne 18.1.2019 s názvem 

„Nástupní prostor - Nemocnice Písek“, dle podmínek sjednaných v této smlouvě. 

 

Důvodem uzavření dodatku č. 1 je dohoda o změně ceny za dílo vlivem skutečně provedených prací a nutných 

víceprací, bez nichž by nebylo možné dílo jako celek realizovat. Na základě dohody obou smluvních stran, se 

mění čl. 7, odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 18.1.2019 takto: 

 

7. Cena díla a fakturace  

 
Původní znění: 

7.1.  Celková cena za provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše 

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena 

obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních výkonů, dodávek a prací 

souvisejících s provedením díla:   

  
Celková cena bez DPH činí ……………………………………………………………….… 24 382 191,95 Kč 

 

Na předmět díla se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti. V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je povinen výši daně z přidané hodnoty doplnit a 

přiznat plátce, pro kterého bylo plnění uskutečněno.  

 

Fakturace za práce na vodohospodářských objektech, které jsou součástí díla, bude oddělená od 

fakturace za práce na ostatních objektech (na práce na vodohospodářských objektech budou 

vystaveny samostatné faktury). 

 

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha.   

 

Znění dle tohoto dodatku č. 1: 

7.1.  Celková cena za provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše 

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena 

obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních výkonů, dodávek a prací 

souvisejících s provedením díla:   

  
Cena dle smlouvy o dílo bez DPH činí ……………………………….………………… 24 382 191,95 Kč 

Přípočty dle změnového listu č. 1 bez DPH činí …..…………………………………. 2 573 638,04 Kč 

Odpočty dle změnového listu č. 1 bez DPH činí …..…………………………………       -2 004 843,49 Kč 

Celková cena bez DPH činí ……………………………………………………………..… 24 950 986,50 Kč 

 

Na předmět díla se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti. V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je povinen výši daně z přidané hodnoty doplnit a 

přiznat plátce, pro kterého bylo plnění uskutečněno.  

 

Fakturace za práce na vodohospodářských objektech, které jsou součástí díla, bude oddělená od 

fakturace za práce na ostatních objektech (na práce na vodohospodářských objektech budou 

vystaveny samostatné faktury). 

 

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha.   

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

Závěrečná ustanovení, podpisy  

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.  

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.   

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1.  

Tento dodatek č. 1 je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.  

Uzavření dodatku č. 1 schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 24.6.2019 usnesením č. 405/19. Toto prohlášení se činí 

v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje 

se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.    

 

Nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo tvoří následující přílohy:   

Příloha č. 1 – změnový list č. 1, 2 

 

 
ZHOTOVITEL:         OBJEDNATEL:  

V Českých Budějovicích dne 02.07.2019   V Písku dne 03.07.2019   

 

 

 

 

 

…………………………..………….     …………………………..………….  

xxx    Mgr. Eva Vanžurová  

ředitel závodu České Budějovice  starostka města  

 

 

 


